- Gennaro vescovo di Benevento pubblicata dal P. Nicc. Carm. Falconio) — *Napoli*, 1758, nella stamp. di Gius. di Domenico, in-fog.
- 2-3. SACHA rituum consecratione emin. card. Ioan. Franc. Albano sacri collegii decano Beatificationis et canonizationis ven. serui dei Ferdinandi de Coutreras. Informatio, animadversiones, et nova positio super virtutibus — *Romea*, 1773-78, ex typ. Camerac Apostolicae, tom. 2, in-fol.

## N

1. ADONIS archiepiscopi Viennensis Martyrologium ab Heriberto Roswalto iam primum ad mss. exemplaria recensum, nunc ope codd. biblioth. vaticane recognitum et ad notationibus illustratum, opera et studio Dominici Georgii — *Romea*, 1715, ex typogr. Palladis, in-fol.
- 2-3. ROSWEIDI (HERIB.) Vitæ Palmarum. De vita et verbis seniorum, sive historiac eremiticarum libri X, auctoribus suis et nitoris pristino restituti ac notationibus illustrati — *Autuerpiae*, ex offic. *Plantiniana*, 1628, vol. 2, in-fol.
4. GONONI (BEZER.) Vitæ et sententiæ palmarum occidentis libri VII, digestæ ex gravissimis auctoribus: nec non antiquis mss. codd. et ecclesiistarum breviariis collectæ, et analectis selectis exornatæ — *Lugduni*, sumptibus Laurentii Durand, 1625, in-fol.
- 5-6. SAUSSAY (ANDREAE) Martyrologium gallicanum, in quo sanctiorum, beatiorumque ac piorum plusquam octoginta millium, ortu, vita, factis, doctrina, agonibus, trophaeis, opitulationumque gloria... — *Luletiae Parisiensium*, sumpl. *Seb. Cramoisy*, 1637, tom. 2, in-fol.
- 7-12. TAMAYO SALAZAR (JOANNIS) Ananthesis, sive commemorationis sanctorum hispanorum ad ordinem et methodum martyrologii romani Tomi VI — *Lugduni*, sumpl. *Phil. Burde*, 1651-59, tom. 6, in-fol.
13. PERICELLI (IOAN. PETRI) De Ss. martyribus Nazario, et Celso, ac Proklasio et Gervasio Mediolani sub Nerone caesis, deque basiliis in quibus corum corpora quiescentia historicæ dissertatione — *Mediolani*, 1656, per *Iulium Caesarem Matlatensem*, in-fol.
14. — De Ss. martyribus Arriido Alcinto, et Hierembaldo Cotia Mediolanensis veritati ac luci restitutis libri IV — *Hid. typis*, 1657, in-fol.
15. ROMUALDI (FA.) a s. Maria ord. erem. ex cœteatorum Flavia Papia sacra: opus in quatuor partes divisum, in quarum prima sanctorum omium Tiriini quiescentium nagiologium texitur; in 2<sup>a</sup> hæres corundens sanctorum historiæ; in 3<sup>a</sup> de cæteris allis sanctorum partialibus reliquiis; in 4<sup>a</sup> de Longobardorum regno ac gestis, etc.— *Ticinum regit*, 1699, in-fol.
16. BUCELINI (GABRIELIS) Menologium Benedictinum sanctorum, beniturum, alique illustrium eiusdem ordinis virorum elogis illustratum